(vide supra n'' 1937), pro Blancha comitissa et Theobaldo

Campaniae comite, ejus filio, die tertio kalendas sep-
tembris datam, et ad triennium duntaxat valitm-am,

exscqucndam committit. Datum Anagnic, v. kalen-

das octobris, pontificatus nostri anno primo. OMann~

Apostolica sedes, CM<licet MN?fieM'<!presidemus, ~M<7MaM
mater MK/fe~a/M, etc. ')

Bullede plombsur cordelettesde chanvre. (Inventaire, n" 6047.)

i.944 Agnani. 1227. 27 septembre.

(J. 209. Champagne, XIV, no 55. Original scellé.)

BuMa Gregorli papae IX J. archidiacono Cathalau-

nensi, et Hugoni Catitalaunens't et G. Lingonensi cau-
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!or!bu.s nt. juxta litteras Hottorii papœ !H praedecessons

sni, [AaHdnn] reginam Cypri Homac cttaudam curent de

natatibn.s rcsponsnram, antcnuau) causa successionis

Cantpaniae dijndicetur.– «Datum Anagnie, Y. kalendas

"ctobris, pontificatus nostr! anno primo. 7;! litteris

~O~C)HC;)!OMPHonorii pape, WCf/fCCMOfMnostri, per-

~M\r~)t?< coH</H< etc.

Cette )jut)e reproduit presque textuellement la bulle d'Hono-
riua t!J, en date du Mjui.) 1219.(Voyez t. p. 481, no 13M.)
Elle est scellée, ftuf cordelettes de chanvre, du ptomb de Gré-

j;uu'e 1 X, décrit dans I'/nMn<aM'<'sous le un6047.

4M~ 1~27. Septembre.

~ro'~M de Brena et Philippa ejus ?<~or~om~'Mm

Hugonis Poilevilain et C/'KS/y'07'M~ ~Ma~Mm

~rM/?<?S~ comiti Can~NM~ ~~H~MH~.

(.). 209. Champagne,XIV,n"9. Original.)

Ego Erardus de Brena et ego Philippa uxor ejus
notum iacimus universis presentes litteras inspec-

turis quod, cum kurissimus dominus noster Theo-

haldus, Campanie et Brie comes palatinus, nobiset

beredibus uostris concessisset et assiguasset Hugo-

non P'jifevitain de Erbicia et uxorem ejus, et Cole-

tum filium ipsius Hugouis, et uxorem ejus, et he-

redes tam dicti Hugonis quam Coleti, jam de

corporibns eorum procreatos Têt if) posterum pro-

crcandos pro centum libratis terre, nos quitavimus

et quitatnus in perpetuum dicto comiti et heredibus

suis dictes Hu~onem Poi!evitain et uxorem ejus, et

Cotetum filium ipsius Hugonis, et uxorem ejus, et

heredes tam dicti Hugotus quam Coleti, jam de

corporibus eorum procreatos vel in posterum pro-

creandos, ita quod nos et he'redes nostri babebimus

in perpetuun) justiciam In omnibus possessionibus
dictorum Hugouis Poilevilain et Coleti et heredum

ipsorum, jam de corporibus eorum procreatorum
vel in posterum procreandorum, que sunt apud
Erbice et in potestate seu pertinentiis ejusdem

ville, tam in illis terris et domibus que sunt de